ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2018 № 1526-ПЗС

г. Екатеринбург

О предложениях Законодательного
Собрания Свердловской области в план
проведения экспертизы нормативных
правовых актов Свердловской
области, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности,
в целях выявления положений,
необоснованно затрудняющих
осуществление предпринимательской
и инвестиционной деятельности,
на 2019 год

В соответствии со статьей 7 Закона Свердловской области от 14 июля
2014 года № 74-03 «Об оценке регулирующего воздействия проектов норма-
тивных правовых актов Свердловской области и проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов
Свердловской области и муниципальных нормативных правовых актов» Зако-
нодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Правительству Свердловской области включить в план
проведения экспертизы нормативных правовых актов Свердловской области,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестици-
онной деятельности, в целях выявления положений, необоснованно затруд-
няющих осуществление предпринимательской и инвестиционной деятель-
ности, на 2019 год проведение экспертизы следующих нормативных право-
вых актов:

Закона Свердловской области от 30 июня 2006 года № 43-03 «О госу-
дарственной поддержке субъектов инвестиционной деятельности в Сверд-
ловской области»;

Закона Свердловской области от 4 февраля 2008 года № 7-03 «О госу-
дарственной поддержке юридических и физических лиц, осуществляющих

?

производство сельскохозяйственной продукции, первичную и (или) после-
дующую (промышленную) переработку сельскохозяйственной продукции
и (или) закупку сельскохозяйственной продукции, пищевых лесных ресурсов,
в Свердловской области».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Свердловской
области.

Председатель
Законодательного Собран

Собр я ^

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

2п-ся